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Årsmøde 8. april 2026

Udviklingen i Ældre Sagen.

På landsplan: ved året 2025’s begyndelse var der i Ældre Sagen totalt 1.034.778 
medlemmer. 

Den 12. marts 2026 var dette tal 1.108.535 medlemmer. Det er en stigning på 7,1%. 

Tallene for distrikt 1 er:

11 kommuner, 9 koordinationsudvalg 1 solitær lokalafd. og 30 lokalafdelinger.

01/01-25 var antal medlemmer: 104.268

12/03-26 var medlemstallet steget til 108.528. Det er en stigning på 4,1%.
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Ændringer i FU i 2025.

Der er ændringer i Forretningsudvalget i D1. 

Næstformand Simon Poulstrup blev på årsmødet april 2025 nyvalgt  til 
næstformandsposten for et år. 

Sekretær Jan Aasendrup Christiansen blev også på årsmødet sidste år nyvalgt 
for 2 år til sekretærposten.

På konstituerende møde i Landsbestyrelsen i dec. 2025, blev Susanne Andersen 
fra København City udpeget til at være  landsbestyrelsens kontaktperson til 
Distrikt 1- Nordjylland

Årsmøde 8. april 2026
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Forretningsudvalget ser ud som følger: 

Formand: Jørgen Møller Larsen, Thisted-Hanstholm

Næstformand: Simon Poulstrup

Kasserer: Mogens Nielsen, Strandby (Frederikshavn-Læsø)

Sekretær: Jan Aasendrup Christiansen

Webmaster: Tove Rousing Pilgaard, Sydthy

Landsbestyrelsens kontaktperson: Susanne Andersen

Foreningskonslent: Torben Færk

Årsmøde 8. april 2026
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Distriktets møder i 2025.

Årsmøde afholdtes den 10/04

2 distriktsmøder for formænd og næstformænd samt FU og 1 distriktskoordinator fra hver af  de 6 faste 
distriktsudvalg.

Desuden afholdtes distriktsmøde forud for Landsdelegeretmødet. Til dette møde var alene delegerede og FU indbudt.

2 koordinatormøder med deltagelse af 2 repræsentanter fra de 6 faste distriktsudvalg samt FU og Områderedaktører 
er afholdt

Forretningsudvalget har holdt  møder efter behov
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Distriktets møder i 2025 forsat.

Formand og næstformand i Distriktet har deltaget i 2 møder i Snorresgade, 
henholdsvis forår og efterår. Her mødes distriktsformænd og -næstformænd fra 
alle 10 distriktet i Danmark.
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Aktiviteter i Distriktet 

Distriktets opgaver er ved kurser og temadage, at klæde frivillige på til at udføre 
opgaverne i lokalafdelingerne.

Der er planlagt et ERFA-møde 29/04-2026 for personer, der arbejder i 
reparationscafeer i lokalafdelinger.

Lokalafdelingerne har i 2025 udført et stort arbejde for ældre personer i Nordjylland. 
Mange faste aktiviteter er gennemført.

Aktiviteter og arrangementer bevirker, at Ældre Sagen er synlig i lokalsamfundet og 
i Region Nordjylland. Aktiviteter og arrangementer viser, at vi ikke ligger på den lade 
side i Ældre Sagen. 
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Til slut i denne beretning, vil jeg rette en stor tak til medlemmerne af 
Forretningsudvalget og for distriktets koordinatorer i de faglige udvalg. 

Også til Hugo Strunge Frank (repræsentant fra landsbestyrelsen) og Torben 
Færk (foreningskonsulent) skal lyde en tak for det gode og udbytterige 
samarbejde. 

Hvad der er sket i 2025 i distriktsudvalgene, vil koordinatorerne berette om. 

Dog skal nævnes at der arbejdes med en eller anden måde at få SOSUernes 
position og uddannelsen talt op i Nordjylland. Dette initiativ er igangsat af 
næstformanden i samarbejde med regionsformanden Mads Duedal.

 Vi ser frem til fuld gå-på-mod i 2026.
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Vi har brug for hinanden, så vi kan virke som en stærk 
sammenhængende organisation, der er godt påklædt til de 
opgaver, som de frivillige i lokalafdelingerne møder. 

Lad os sammen styrke Distrikt 1. Distriktet er nyttig til at lime den 
store organisation sammen – fra Landsledelsen til 
lokalafdelingerne med de mange medlemmer.

Debat og spørgsmål !?!?

                Gode ideer !!!!
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